58 Bkz. J. Schacht (1986). İslâm Hukukuna Giriş, Ankara. s. 18–19.
59 C. Ali (1970). el-Mufassal, V, 636.
60 J. Schacht (1986). a.g.e., 19.
61 Neşet Çağatay (1982). Cahiliye Çağı, 145.
62 Bayındır (1986). İslâm Muhakeme Hukuku, 56.
63 İbn Hişâm, Ebû Muhmmed Abdülmelik b. Hişâm b. Eyyüb el-Himyerî (v. 218/833), Sîretü’n-Nebî (Tah: Muhammed Muhyiddin
Abdülhamîd), Kahire, thz., c. I, s. 152; sonraki dipnotlarda “İbn Hişâm, es-Sire” şeklinde verilecektir. Bayındır (1986). a.g.e., ss.